



## Halkbank tur için Polonya'da

**C**EV Şampiyonlar Ligi çeyrek final rövanşı maçında Polonya'nın PGE Projekt Varşova takımı ile karşılaşacak Halkbank Varşova'ya gitti. Takım, Türkiye'nin Varşova Büyükelçiliği görevlilerinden Atase Yardımcısı Burak Serdar Acar tarafından samimiyetle karşılandı. Halkbank-Varşova arasındaki mücadele yarın TSI 20:00'de başlayacak. İki başkent takımını karşı karşıya getirecek karşılaşmanın hakemleri İsviçre'den Vladimir Simonovic ve Belçikalı Koen Luts. *Sayfa 7'de*



# Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

18 Mart 2025 Salı

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 4 TL

## Ankara Valisi Şahin'den 18 Mart mesajı

Ankara Valisi Vasip Şahin, sosyal medya hesabından, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 110'uncu yıl dönümü dolayısıyla mesaj yayımladı. Vali Şahin, "Mazisi insanlık tarihi ile başlayan milletimizin binlerce yıldır üzerinde yaşadığı coğrafyayı vatan yapmak, milli varlığımızı sürdürerek hür ve bağımsız müstakil bir devlet olarak yaşamak azim, irade ve kararlılığıyla kutsal değerlerimiz uğrunda canlarını feda eden aziz şehitlerimizi anma günü olan 18 Mart Şehitler Günü'nü idrak ederken, aynı zamanda da tarihte derin ve silinmez izler bırakan vatan topraklarımızın tanıklık ettiği en büyük kahramanlık destanlarından biri olan Çanakkale Zaferi'nin 110'uncu yıl dönümünün onur ve gururunu yaşıyoruz." paylaşımında bulundu. (AA)

# "Konut kredileri düşüyor"

Ankara Tüm Emlakçılar Meslek Odası Başkanı Hakan Akçam, konut piyasasında son dönemde yaşanan durgunluğun ardından bankaların kredi faizlerini düşürerek alıcıları teşvik etmeye başladığını ifade etti. Bankalar arasındaki rekabetin artmasıyla birlikte kredi faiz oranlarında düşüşün gözlemlendiğini söyleyen Akçam, bu durumun konut alıcıları için avantaj sağladığını belirtti.

Metin FIRAT

**A**nkara Tüm Emlakçılar Meslek Odası (ATEM) Başkanı Hakan Akçam, son bir haftada konut kredisi kullanımındaki çarpıcı artışı kamuoyuyla paylaştı. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) verilerine değinen Akçam, geçen hafta 535 milyar 76 milyon TL olan konut kredisi kullanımının, bir haftada 3.1 milyar TL artarak 538 milyar 165 milyon TL'ye ulaştığını belirtti. Akçam, bankaların konut kredisi faiz oranlarını düşürmesi ile onların da rekabet ortamında yer almayı istediklerine işaret olduğunu söyledi.

Bankaların konut kredisi faiz oranlarını düşürmesine ilişkin değerlendirmelerde bulunan ATEM Başkanı Hakan Akçam, sektörde rekabetin arttığına dikkat çekti. Kimi özel bankaların konut kredisi faiz oranını 1.72 gibi oranlara düşürdüğüne dikkat çeken Akçam, "Bankalar arasındaki rekabet ortamı, faiz oranlarında indirimleri beraberinde getirdi. Bu da konut almak isteyen vatandaşlar için önemli bir fırsat sunuyor" dedi.

### BANKALAR FAİZ İNDİRİMİNE GİTTİ

Akçam, konut piyasasında son dönemde yaşanan durgunluğun ardından bankaların kredi faizlerini düşürerek alıcıları teşvik etmeye başladığını ifade etti. Bankalar arasındaki rekabetin artmasıyla birlikte kredi faiz oranlarında düşüşün gözlemlendiğini söyleyen Akçam, bu durumun konut alıcıları için avantaj sağladığını belirtti.

Akçam sözlerini, "Faiz oranlarının düşmesi talebi tetikliyor ve özellikle büyük şehirlerde konut piyasasında hareketliliğin artabileceğini bile söylüyor. Bu imvmenin devam etmesi halinde hem emlak piyasasında hem de kredi kullanımında rekor seviyelere ulaşılabilir. Ekonomik koşulların iyileşmesiyle birlikte konut alımlarının hızlanabileceğini düşünüyoruz, faiz oranlarının düşük seyrini koruması halinde piyasada ciddi bir hareketlilik



mutlaka yaşanacaktır. Bankalar arasındaki rekabet ortamı, tüketicieye büyük oranda avantaj sağlayacaktır" diye sürdürdü.

### "SEKTÖRDE CANLANMA BEKLENİYOR"

Konut kredilerindeki artışın önümüzdeki süreçte de devam etmesinin beklendiğini ifade eden Akçam, "Faiz oranlarının düşmeye devam etmesi halinde konut satışlarında hareketlilik yaşanacağı düşünülüyor. Özellikle ilk kez ev alacaklar için kredi faizlerindeki değişimler büyük önem taşıyor. Ev almaya niyeti olanlara faiz oranlarının seyrini ve bankaların sunduğu kredi koşullarının yakından takip etmesini öneriyoruz. Çünkü konut fiyatlarındaki artış kadar kredi faizleri de alıcılar için önemli

bir kriter olmaya devam ediyor" ifadelerini kullandı.

### "EV ALMAYI DÜŞÜNENLER TAKİPTE OLSUN"

Geçtiğimiz ayın konut satış istatistiklerine de değinen Akçam, "Türkiye genelinde konut satışları Şubat ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 20,1 oranında artarak 112 bin 818 oldu. Her geçen ay konut satışları artıyor. Biz her zaman konut satışının önündeki en büyük engel bankaların faiz politikaları olduğunu söylüyoruz. Nitekim faizler inmeye başlayınca piyasa etkilerini de görmeye başladık."

Tekrar etmek gerekirse ev almaya düşünenler bankaların tekliflerini ve indirimlerini mutlaka takip etsinler" diyerek sözlerini sonlandırdı.

## Gasp soruşturmasında 20 şüpheli gözaltına alındı

**A**nkara Cumhuriyet Başsavcılığınca fuhuş amacıyla anlaşılan kişiler gasbettikleri iddiasıyla haklarında gözaltı kararı verilen 22 şüpheliden 20'si yakalandı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca yapılan açıklamaya göre, Genel Soruşturma Bürosunca, fuhuş yapmak ve yaptırmak için sosyal medya üzerinden verdikleri ilanlarla hedef kişileri şüpheli kadınlarla özel konut veya otel odalarında bir araya getirdikten sonra bu kişilerin para ve değerli eşyalarını gasbedenlere yönelik soruşturma başlatıldı. Bu kapsamda polis ekiplerince, haklarında gözaltı kararı verilen 22 şüphelinin Ankara ve Antalya'daki adreslerine eş zamanlı operasyon düzenlendi. Zanlılardan 18'i Ankara'da, 2'si Antalya'da gözaltına alınırken, firari 2 şüphelinin yakalanmasına yönelik çalışmalar sürüyor. (AA)

## Bayram öncesi "fahiş fiyat" denetimi

**T**icaret Bakanlığı ekipleri, tüketicinin fahiş fiyata karşı korunması amacıyla Ramazan Bayramı öncesi gerçekleştirdiği denetimlerini sıklaştırdı. Bu çerçevede 11 ilde eş zamanlı olarak denetimler yapıldı. Bakanlık ekipleri, Ankara'nın Çankaya ilçesinde yaptığı denetimlerde bir zincir markette temel gıda ve temel ihtiyaç ürünlerine yönelik etiketleri inceledi. Yapılan denetimde ürünlerde fahiş fiyat olup olmadığına, ürünün etiket fiyatı ile kasa fiyatı arasında fark bulunup bulunmadığına ve etiketlerdeki ürün fiyatının son değişim tarihi ile önceki fiyatlarına bakıldı. Denetimler çerçevesinde, uygunluk tespit edilen işletmelere her bir ürün için ayrı idari yaptırım uygulandı.

Bakanlık tarafından gerçekleştirilen denetimler ile tüketicinin doğru ve eksiksiz bilgilendirilmesi sağlanarak, tüketici mağduriyetinin önüne geçilmesi amaçlanıyor. Denetim sonrasında açıklamada bulunan Ankara Ticaret İl Müdürü Elif Tan, "Ticaret Bakanlığı olarak Ramazan Bayramı öncesi ve ramazan ayı boyunca fiyat hareketliliğine mahal vermemek adına başta gıda ve ihtiyaç maddelerinin toptan satışını yapan işletmeler başta olmak üzere, ulusal ve yerel marketler ile restoran ve lokantalarda haksız fiyat artışı ve fiyat etiketi yönetmeliği kapsamında yoğun ve aralıksız bir şekilde denetimlerimize devam ediyoruz" ifadelerini kullandı. (DHA)



## Çankaya'da üniversiteliler çevre için bir araya geldi

**Ç**ankaya Belediyesi ve Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, çevre bilincini artırmak adına anlamlı bir etkinliğe imza attı. Üniversite öğrencileri ile Çankaya Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü personeli, Bademlidere Cumhuriyet Parkı'nda bir araya gelerek atık toplama çalışması gerçekleştirdi. Türkiye Ulusal Ajansı'nın Avrupa Dayanışma Programı kapsamında düzenlenen etkinlikte, öğrenciler sürdürülebilir çevre bilinciyle doğayı korumanın önemine dikkat çekti. Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sosyoloji Topluluğu tarafından yürütülen "Tabiatı ve Ön Yargılarımızı Birlikte Temizliyoruz" projesine destek veren Çankaya Belediyesi, üniversite öğrencilerinin çevre bilinci kazanmasına katkı sundu. (Haber Merkezi)

## Kahramankazan'da Ramazan şenliği

**K**ahramankazan Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından Ramazan Ayı'nın manevi iklimini yansıtmak amacıyla çocuk ve yetişkinlere yönelik Ramazan Şenliği düzenlendi. Kahramankazan Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından Ramazan Ayı'nın manevi atmosferini yaşatmak amacıyla Ramazan Şenliği düzenlendi. Milli Egemenlik Parkı'nda iki gün süreyle yapılan şenlikte çocuklar animasyon show, saha animasyon ekibi, tahta bacak, şişe oyun grubu etkinlikleri ile eğlendi, pamuk şeker, macun ve mısır tezgahlarını gezerek eski Ramazanları aratmayan anlar yaşadılar.

7'den 70'e her yaşta vatandaşa hitap eden şenlikte ebeveynlerde unutulmadı. İlahi Grubu'nun seslendirdiği birbirinden güzel eserler ile mest olan ebeveynler, çocuklar etkinlik alanında eğlenirken semazen gösterileriyle anın tadını çıkardılar. (Haber Merkezi)

## Tüketici Hakları Derneği'nden "sosyal adalet" çağrısı

**T**üketici Hakları Derneği Genel Başkanı Ergün Kılıç, gelir dağılımındaki adaletsizliklerin giderilmesi, temel ihtiyaçların herkes için erişilebilir hale getirilmesi için açıklamalarda bulundu. Kılıç, "Sosyal adaletin sağlanmasını istiyoruz. Piyasa gözetim ve denetimlerinin etkin şekilde işlenmesini istiyoruz. Kamu politikalarının ayırım yapılmadan adil ve eşit uygulanmalarını istiyoruz." dedi. *Sayfa 5'te*

## "Tüketici üretim aşamasında korunmalı"

**T**ESK Genel Başkanı Bendeve Palandöken, "Tarlardan soframıza gelinceye kadar yapılacak denetimlerin gerçekten amacına uygun olabilemesi için üretim merkezlerinden başlanması lazım. Örneğin, ürünler piyasaya arz edildikten sonra raftaki ürünün kontrol edilmesi, o ürün tükendikten sonra ancak yapılması gereken denetimlerin de bir işe yaradığını gösteriyor." dedi. *Sayfa 2'de*

## Kırşehirliiler iftarda buluştu

**K**eçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda 23 eserin açılışını yapacaklarını belirterek, "Size buradan bir müjde veriyorum kıymetli hemşehrilerim. 23 Nisan'da 23 eserimizin açılış yapacağız. Hepinize hayırlı uğurlu olsun. Biz temel atma yapmayız, biz açılış yaparız. Halkımıza hizmet ederiz" dedi. *Sayfa 2'de*

## Yenimahalle iftar sofrası Yakacak'ta kuruldu

**R**amazın coşkusunu ilçe halkına doyaya yayılatmaya devam eden Yenimahalle Belediyesi, Yakacaklıları iftar sofrasında buluşturdu. Yakacak Kültür Merkezi önünde gerçekleşen iftar programına, çok sayıda mahalle sakinin yanı sıra Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, Başkan Yardımcıları Yaşar Neslihançoğlu, Naki Demir ve belediye meclis üyeleri de katıldı. *Sayfa 2'de*



# "Ramazan Özel Sergisi" Zafer Çarşısı'nda kapılarını açtı

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayının manevi iklimini sanatla buluşturuyor. BELMEK kursiyerleri ve usta öğreticiler tarafından hazırlanan "Ramazan Özel Sergisi", ABB'nin Zafer Çarşısı Sergi Salonu'nda sanatseverlerle buluştu. Tezhip, çini, ebru, minyatür, hat ve kat-ı gibi birbirinden özel el sanatları eserlerinden oluşan sergi, 28 Mart'a kadar ziyaretçilerini ağırlayacak.

Ankara Büyükşehir Belediyesi Ramazan ayının ruhunu kültür ve sanat etkinlikleriyle hissettirmeye devam ediyor. Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen "Ramazan Özel Sergisi", Zafer Çarşısı Sergi Salonu'nda emeği geçen sanatçılar ve katılımcıların alkışları eşliğinde açıldı. BELMEK kursiyerleri ve usta öğreticiler tarafından hazırlanan tezhip, çini, ebru, minyatür, hat ve kat-ı sanatlarının en güzel örneklerini Başkentlilerle buluşturan sergi, 28 Mart 2025'e kadar ziyaret edilebilecek.

## "KÜLTÜR VE SANATLA DOLU RAMAZANLAR"

Ankara Büyükşehir Belediyesi Daire Başkanı Ayça Yusufoglu, açılışa yaptığı konuşmada, Ramazan ayının huzur, bereket ve manevi derinliğine dikkat çekerek şunları söyledi:

"Bu sergi, sadece geleneksel sanatların birer eser olarak sergilendiği bir alan değil, aynı zamanda kültürel mirasımızın, sabrın, emeğin ve estetik anlayışımızın bir yansımasıdır. Her bir eser, sanatçıların ruhunu, inancını ve ustalığını taşıyor. Hat sanatındaki zarif harfler, ebru sanatındaki suyun dansı, tezhipte ince detaylar ve çinideki derin anlamlar, hepsi bize bu toprakların ruhunu yansıtıyor. Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak herkese kültürle, sanatla, paylaşma ve dayanışma ruhuyla dolu dolu yaşayacakları bir Ramazan ayı diliyorum." (Haber Merkezi)



## Tren gar ve istasyonlarında ücretsiz internet dönemi başladı

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, "Ücretsiz Wi-Fi hizmeti İstanbul, Eskişehir, Konya, Sivas, Malatya, Kars, Erzincan, Batman, Mardin, Diyarbakır ve Van gibi stratejik noktalarda yer alan 63 farklı gar ve istasyonda sunuldu. Wi-Fi hizmetine günlük ortalama 2 bin 576 kullanıcı erişim sağladı, bugüne kadar 124 bin 713 vatandaş bu hizmetten faydalandı." dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 63 tren gar ve istasyonunda ücretsiz internet döneminin başladığını bildiren, "Wi-Fi hizmetine günlük ortalama 2 bin 576 kullanıcı erişim sağladı, bugüne kadar 124 bin 713 vatandaş bu hizmetten faydalandı." ifadesini kullandı.

Uraloğlu, yazılı açıklamasında, Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryollarına (TCDD) ait gar ve istasyonlarda ücretsiz internet hizmetinin başladığını aktardı.

Bu hizmetin ilk olarak Ankara'da yüksek hızlı tren (YHT) hatlarında uygulandığına işaret eden Uraloğlu, "Ücretsiz Wi-Fi hizmeti İstanbul, Eskişehir, Konya, Sivas, Malatya, Kars, Erzincan, Batman, Mardin, Diyarbakır ve Van gibi stratejik noktalarda yer alan 63 farklı gar ve istasyonda sunuldu." değerlendirmesinde bulundu.

Uraloğlu, amacın, vatandaşlara daha konforlu, modern ve verimli bir seyahat deneyimi sunmak olduğunu belirterek, "Wi-Fi hizmetine günlük ortalama 2 bin 576 kullanıcı erişim sağladı, bugüne kadar 124 bin 713 vatandaş bu hizmetten faydalandı. Kamusal alanlarda internet erişimi artık temel bir ihtiyaç. Bu doğrultuda TCDD'nin gar ve istasyonlarında sunduğumuz ücretsiz Wi-Fi hizmeti, dijitalleşme vizyonumuzun bir parçası olarak vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştırıyor." değerlendirmesinde bulundu.

Söz konusu hizmetle, iş insanlarının çalışmalarına seyahat ederken de devam edebildiğini bildiren Uraloğlu, yolcuların bekleme sürelerini verimli şekilde değerlendirebildiğini aktardı.

Uraloğlu, internet hizmetinin yüksek güvenlik önlemleriyle sunulduğuna dikkati çekerek, şunları kaydetti: "Siber güvenlik testleri tamamlandı ve kurum ağımıza yönelik herhangi bir güvenlik zafiyeti tespit edilmedi. Vatandaşlarımız gönül rahatlığıyla, güvenli şekilde internet hizmetimizden faydalanabilir. TCDD'nin dijitalleşme vizyonu doğrultusunda Wi-Fi hizmetini tüm gar

ve istasyonlara yaygınlaştırmayı hedefliyoruz. Uluslararası standartlarda sunduğumuz bu hizmetle sadece Türkiye'nin değil, turistlerin de faydalanabileceği modern bir altyapı kuruyoruz."

Türkiye'nin dijitalleşme sürecinde öncü rol oynuyor ve dijital dünyanın kapılarını vatandaşlarımıza ücretsiz olarak açıyoruz."

Dijital dönüşüm projelerini kararlılıkla sürdüreceklerini ifade eden Uraloğlu, hedefin TCDD'yi modern ulaşımın öncüsü yapmak ve vatandaşlara en iyi seyahat deneyimini sunmak olduğunu belirtti. (AA)

## Çiğdemli komşular Komşuluk Sofrası iftarında buluştu

Çiğdem Mahallesinde komşuluk ilişkilerini güçlendirmek amacıyla çalışmalarını sürdüren Çiğdemli Derneği ve mahalle muhtarlığı tarafından düzenlenen Komşuluk Sofrası İftarına çok sayıda mahalle sakini katıldı.

Dernek bahçesinde kurulan komşuluk sofrasına katılanlara dernekte imceyle hazırlanan çorba, ortaklaşa alınan hurma, zeytin, pide ve içecek ikram edilirken, komşular da evde hazırlayıp getirdikleri yi-

yecekleri birbiriyle paylaştılar.

Paylaşımın ve komşuların birlikte iftar sofrasında dayanışmasının yaşandığı geceye mahalledeki bazı esnaflarda katkıda bulundu. Komşuluk sofrasına gençlerin ve çocuklarının da yoğun katılımı dikkat çekti ve katılımcıları ayrıca mutlu etti.

Komşuluğun, dostluğun, kardeşliğin ve paylaşımın önemini vurgulamak için her yıl bu etkinliği düzenlediklerini söyleyen dernek yönetim kurulu üyesi

ve mahalle muhtarı Özlem Ergon Cerit komşuların ilgi ve katılımının beklediklerinin üzerinde olduğunu ve oldukça güzel vakit geçirdiklerini söyleyerek tüm katılımcılara ve emeği geçenlere teşekkür etti. Bu ilgi doğrultusunda her yıl etkinliği düzenlemeye devam edeceklerini de sözlerine ekleyen Cerit, 5 yıldızlı iftar sofralarının yerine paylaşımını bilenlerin komşuluk sofrasının önemini vurguladı ve her şeyin paylaşıkça çoğaldığını söyledi. (Haber Merkezi)

## KLİMA SATIN ALINACAKTIR İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Klima mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/338356

1-İdarenin  
a) Adı : İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
b) Adresi : Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 06540 ÇANKAYA/ANKARA  
c) Telefon ve faks numarası : 3124623965 - 3124288117  
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>  
2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : Klima  
b) Niteliği, türü ve miktarı : 4 Kısım (1. kısım 9.000 BTU/h Duvar Tipi Klima: 52 adet, 2.kısım 12.000 BTU/h Duvar Tipi Klima: 50 adet, 3. kısım 18.000 BTU/h Duvar Tipi Klima: 55 adet, 4.kısım 24.000 BTU/h Duvar Tipi Klima: 93 adet)  
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/  
teslim edileceği yer : Alıma konu cihazların teslimi ve montajı teknik şartname 3.2.17'de belirtilen düzenleme kapsamında EK-10'da belirtilen icmal listesine göre yapılacaktır.  
ç) Süresi/teslim tarihi : Söz konusu malzemeler sözleşmenin noter tarafından tescil edildiği tarihi izleyen günden itibaren 90 (doksan) takvim günü içerisinde teknik şartname 3.2.17'de belirtilen düzenleme kapsamında kurulum ve montaj işlemleri gerçekleştirilerek, çalışır durumda teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin noter tarafından tescil edildiği tarihi izleyen gün  
3-İhalenin  
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 10.04.2025 - 14:00  
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Emniyet Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı 4 Nolu Satın Alma Şube Müdürlüğü Ayrancı Mah. Dikmen Cad. No:11 O Blok Kat:2 Oda No: 5 Çankaya/ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:  
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;  
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.  
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.  
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.  
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:  
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,  
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,  
c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelere belirtilen serbest bölge faaliyeti belgesine ilişkin bilgiler.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklilerin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.

İmalat Yeterlik Belgesi  
Kapasite Raporu  
Sanayi Sicil Belgesi  
Üretici veya İmalatçı Olduğunu Gösteren Belgeler  
Yerli Malı Belgesi veya Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi  
Yetkili Satıcı Belgesi  
Yetkili Temsilci Belgesi

4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:  
Katalog

4.3.3. İsteklilerin teklifi kapsamında sunulması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:  
Marka Model

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.  
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.  
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.  
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.  
10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.  
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.  
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.  
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.  
15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.









# Halkbank tur için Polonya'da

Başkent'in veloybolda marka isimlerinden Halkbank, Polonya'nın PGE Projekt Varşova takımı ile 3-1 kazandığı maçın rövanş karşılaşmasına çıkacak. Ankara'daki ilk maçta rakibini 3-1 mağlup eden Halkbank Ankara, her türlü galibiyette tur atlayacak.

**C**EV Şampiyonlar Ligi çeyrek final rövanş maçında Polonya'nın PGE Projekt Varşova takımı ile karşılaşacak Halkbank Ankara Varova'ya gitti. Takım, Türkiye'nin Varşova Büyükelçiliği görevlilerinden Ataşe Yardımcısı Burak Serdar Acar tarafından samimiyetle karşılandı. Halkbank-Varşova arasındaki mücadele yarın TSİ 20:00'de başlayacak.

İki başkent takımını karşı karşıya getirecek karşılaşmanın hakemleri İsviçre'den Vladimir Simonovic ve Belçikalı Koen Luts.

## NASIL TUR ATLARLAR

Ankara'daki ilk maçta rakibini 3-1 mağlup eden Halkbank Ankara, her türlü galibiyette tur atlayacak. 3-2 mağlup olması durumunda da başkentliler dördüncü finale yükselecek. Müsabakayı 3-0 ve 3-1 Varşova kazanırsa, dördüncü finale çıkacak takımı 15 sayılı altın set belirleyecek.

## "ONLAR DÜŞÜNSÜN"

Çalışmalarını bir süre Varşova'da sürdürecektir Halkbank'ta, takımın orta oyuncusu Yüksel Sercan Bıdık açıklamalarda bulundu.

Türkiye'nin açış belgeli tek voleybolcusu, bir anlamda takımın 'aşçısı' Yüksel Bıdık kazanmak ve adlarını dördüncü finale yazdırmakta kararlı olduklarını söyledi. Ankara'daki ilk maçı ve skoru unuttuklarını ileren tecrübeli oyuncu, "Güçlü bir rakiple, onun kurallarına uyarak baş edemeyiz. O nedenle, sahaya kendi şartlarımızı ve kurallarımızı, karakterimizi koyacağız. Bence, onların bizimle baş etmesi gerekecek. Bu seviyede zaten zor olmayan maç ve güçsüz takım bulamazsınız. Biz de elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalışacağız. Bir Avrupa maçı olduğu ve rakibimiz Varşova gibi bir ekip olduğu için doğal olarak motiveyiz. Onları eleyeceğimize inanıyoruz. Ben de bu zaferi arkadaşlarıma kendim yapacağım bir yemekle kutlayacağım" diye konuştu. (Haber Merkezi)



## Milli atlet Pınar Akyol, Avrupa Atmalar Kupası'nda altın madalya kazandı

**M**illi atlet Pınar Akyol, Avrupa Atmalar Kupası'nda gülle atma branşında altın madalyanın sahibi oldu. Türkiye Atletizm Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, Güney Kıbrıs Rum Kesimi'nde düzenlenen organizasyonda Pınar Akyol, gülle atma branşında 16,15 metrelik derecesiyle altın madalyaya ulaştı.

Milli atlet Muhammet Hanifi Zengin ise cirit atma branşında 72,70 metrelik derecesiyle organizasyonu 5. sırada tamamladı.

Ay-yıldızlı sporcuların Hira Öztoprak, Avrupa Atmalar Kupası'nda çekiç atma branşında 70,35 metrelik derecesiyle grubunda 6'ncı, genel sıralamada ise 23. oldu.

Milli sporcuların Hira Öztoprak ise çekiç atma branşında 56,95 metrelik derecesiyle 11. sırada yarışmayı tamamladı. Milli sporcu Yasin Mehmet Yılmaz da disk atma branşında 44,27 metrelik derecesiyle 13. sırada yer aldı.

Milli sporcu Özkan Baltacı da Avrupa Atmalar Kupası'nda çekiç atma branşında 71,44 metrelik derecesiyle grubunda 16'ncı, genel sıralamada ise 19. olarak yarışmayı bitirdi.

Milli sporcu Özlem Becerek de disk atma branşında 55,25 metrelik derecesiyle grubunda 12'nci, genel sıralamada ise 17'inci oldu. (AA)



## Kadın millilerden madalya yağmuru

**S**ırbistan'ın Niş şehrinde 9-16 Mart 2025 tarihleri arasında yapılan Büyük Kadınlar Dünya Boks Şampiyonası'nı Türkiye, 1 altın, 3 gümüş ve 2 bronz madalya ile tamamladı. 2001 yılında kurulan kadın boksunda Türkiye, dünya şampiyonalarındaki 41'inci madalyasını kazanmış oldu.

Niş şehrindeki Cair Spor Merkezi'nde yapılan ve bugün sona eren, Büyük Kadınlar Dünya Boks Şampiyonası'nda 12 sıklitte kürsüye çıkan sporcular belli oldu. Türkiye Kadın Boks Milli Takımı'nda 66 kiloda Busenaz Sürmeneli (Altın), 52 kiloda Buse Naz Çakıroğlu, 54 kiloda Hatice Akbaş, 81 kiloda Büşra Işıldar (Gümüş), 57 kiloda Esra Yıldız Kahraman ve +81 kiloda Elif Güner (Bronz) madalya kazanan isimler oldu.

## BUSENAZ SÜRMENELİ DÜNYA ŞAMPİYONU OLDU

Kariyerinde 1 olimpiyat, 2 dünya ve 1 Avrupa altın, 2 Avrupa şampiyonluğu bulunan Busenaz Çakıroğlu, dünya şampiyonasında 3'üncü kez finale mücadele etti. Bu şampiyonada 66 kiloda mücadele eden milli boksör Çakıroğlu, Özbek Navbakhor Khamidova'yı 5-0 yenerek 3'üncü kez dünya şampiyonu oldu.

Sırbistan'da finalde 66 kiloda ringe çıkan Busenaz Sürmeneli, Özbekistan'dan Navbakhor Khamidova'yı 5-0 yenerek altın madalya kazandı. Busenaz, bu başarısıyla dünya şampiyonaları tarihinde 3 kez altın madalya kazanan 9 sporcudan biri oldu.

## BUSE NAZ ÇAKIROĞLU GÜMÜŞ MADALYADA KALDI

Avrupa, dünya ve olimpiyatlarda 8 kez finale çıkan Buse, bu karşılaşmalarda 4 kez altın madalya kazanabildi. Gümüş kadın olarak adlandırılan ve kariyerinde 2 olimpiyat gümüş, 1 dünya altın ve 1 gümüş, 3 Avrupa şampiyonluğu ve 1 gümüş madalyası bulunan Buse Naz Çakıroğlu, dünya şampiyonasında 3'üncü kez final maçına çıktı. Sırbistan'ın Niş şehrinde yapılan dünya şampiyonasında 52 kiloda mücadele eden Çakıroğlu, final maçında Küzey Kore'li Pang Chol Mi'yi 5-0 yenilerek gümüş madalyada kaldı.

## HATİCE AKBAŞ DÜNYA İKİNCİSİ

İkinci kez dünya şampiyonalarında finale mücadele eden ve kariyerinde 1 olimpiyat, 1 gümüş ve 1 dünya şampiyonluğu bulunan Hatice Akbaş, 2'nci finalinde de kaybederek gümüş madalyada kaldı. 54 kiloda ringe çıkan Hatice Akbaş, Faslı Widad Bertal ile karşılaştı. Maçın ilk raundunu 5-0 almasına rağmen 2 ve 3'üncü rauntları 4-1 kaybederek dünya ikincisi oldu.

## BÜŞRA İŞILDAR GÜMÜŞ MADALYADA KALDI

81 kiloda mücadele eden Büşra Işıldar ise kariyerinde ilk kez büyükler dünya şampiyonalarında final oynadı. Rus, Saltanat Medenova karşısında oldukça iyi mücadele çıkaran Işıldar, tecrübeli rakibine yenildi. İlk defa dünya şampiyonasında finale çıkma başarısı gösteren Büşra Işıldar, gümüş madalyanın sahibi oldu. Türkiye, Kadınlar Dünya Boks Şampiyonası'nda 6 madalya (1 altın, 3 gümüş ve 2 bronz) kazanarak organizasyonu 3'üncü olarak tamamladı. Rusya (4 altın, 1 gümüş ve 2 bronz) toplamda 7 madalyayla liderlik koltuğunda yer alırken, 2'nci sırayı ise (3 altın, 2 gümüş ve 1 bronz) 6 madalya kazanan Kazakistan aldı. (DHA)

## 2025 UCI Pist Bisikleti Uluslar Kupası sona erdi

**T**ürkiye'de ilk kez gerçekleştirilen 2025 UCI Pist Bisikleti Uluslar Kupası tamamlandı. Konya Olimpik Veleddromu'nda düzenlenen organizasyonun son gününde, erkekler madison yarışında İspanya altın, Hollanda gümüş, Belçika bronz madalya aldı.

Kadınlar keirin yarışında ise Fransa'dan Mathilde Gros altın, Çekya'dan Veronika Jabornikova gümüş, Japonya'dan Mina Sato bronz madalyanın sahibi oldu.

Erkekler sprint yarışında da Büyük Britanyalı sporcular Matthew Richardson altın, Harry Ledingham da gümüş madalya aldı, Fransa'dan Raya Helal ise bronz madalya kazandı. Kadınlar omnium yarışında ise Yeni Zelanda'dan Ally Maree Wollaston altın, Hollanda'dan Lisa van Belle gümüş, Rusya'dan Valeria Valgonen bronz madalya aldı. Uluslararası Bisiklet Birliği'nin (UCI) takviminde yer alan organizasyon kapsamında, 44 ülkeden

350'yi aşkın sporcu 7 disiplinde pedal çevirdi.

Toplamda 54 müsabakanın yapıldığı organizasyonda 14 final yarışı yapıldı.

Organizasyonda Türkiye'yi temsil eden milli bisikletçi Ramazan Yılmaz ise omnium yarışında finale kalarak 4 branza yarışma başarısı gösterdi.

Pist Bisikleti Uluslar Kupası, dereceye giren sporculara madalya ve ödülleri verilmesiyle sona erdi. (AA)



## Madalyalar sahiplerini buldu

**K**onya'da düzenlenen pist bisikleti organizasyonlarından UCI Pist Bisikleti Uluslar Kupası'nda podyumun sahipleri belli oldu. Kupanın kazananları ise şöyle:

Erkekler madison yarışında altın madalyaya İspanya, gümüş madalyaya Hollanda, bronz madalyaya Belçika sahip oldu. Kadınlar Keirin yarışında, altın madalyayı Mathilde Gros, gümüş'ü Veronika Jabornikova, bronz ise Mina Sato aldı. Erkekler sprint yarışında, altın madalyayı Matthew Richardson, gümüş madalyayı Harry Ledingham, bronz madalyayı ise Raya Helal boynuna astı. Kadınlar omnium yarışı, altını Ally Maree Wollaston, gümüş'ü Lisa van Belle, bronz'u Valeria Valgonen aldı. Turnuvanın şampiyonlarına ise 21 bin 500 Euro para ödülü verildi. (DHA)

Türkçe dublajlı ve alt yazılı seçenekleriyle izleyiciyle buluşacak olan filmde, Rachel Zegler'in hayat verdiği Pamuk Prenses karakterini Selen Severcan seslendirirken, Gal Gadot'un canlandırdığı Kötü Kraliçe'ye ise ünlü oyuncu ve şarkıcı Ayça Varlıer sesiyle hayat katıyor. 1937 yapımı Disney klasiğinin canlı aksiyon uyarlaması olan "Pamuk Prenses" filmi, 21 Mart 2025'te vizyona giriyor. (Haber Merkezi)



# Keçiören'de çocuklara Ramazan eğlencesi

**Çocukların unutulmaz bir Ramazan yaşamaları için Yunus Emre Kültür Merkezi'nde Çocuk Atölyesi kuruldu. 12:00-16:00 saatleri arasında açık olan atölye 7-10 yaş arası çocukları misafir ediyor.**

Keçiören Belediyesi'nin hazırladığı Ramazan etkinlikleri tüm hızıyla devam ediyor. İlçenin farklı noktalarında iftar çadırları kuran Keçiören Belediyesi, birbirinden eğlenceli etkinliklerle de Ramazan coşkusunu yaşatmaya devam ediyor. İlçenin her noktasında Ramazan ayının coşkusuyla geçtiğini kaydeden Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, "Çocuklarımızı da unutmamak. Geleceğimiz olan çocuklarımız için Çocuk Atölyeleri kurduk. Onlara değerlerimizi, maneviyatımızı aşılamak bizlerin görevi. Bu nedenle tüm çocuklarımızı oyun oynarken öğrenecekleri atölyelerimize bekliyoruz" dedi.

## HEM EĞLENİYOR HEM ÖĞRENİYORLAR

Çocukların unutulmaz bir Ramazan yaşamaları için Yunus Emre Kültür Merkezi'nde Çocuk Atölyesi kuruldu. 12:00-16:00 saatleri arasında açık olan atölye 7-10 yaş arası çocukları misafir ediyor. Atık malzemelerden Ramazan feneri yapımı, bilye turnuvası, çini atölyesi, mani atışmaları, Ramazan hakkında ne biliyoruz? bilgi yarışması gibi daha bir çok etkinliğin yer aldığı atölyede çocuklar hem eğleniyor hem de Ramazan'ı dolu dolu yaşıyor. Atölyelere katılmak isteyen çocuklar için ebeveynler 0312 359 00 36 - 0312 380 43 25 numaralı telefonları arayarak detaylı bilgi alabilir. (Haber Merkezi)



## İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası'ndan "Çanakkale Zaferi Anma Konseri"

İstanbul Devlet Senfoni Orkestrası (İDSO), Çanakkale Deniz Zaferi'nin 110'uncu yıl dönümü dolayısıyla "Çanakkale Zaferi Anma Konseri" verdi. Hasan Niyazi Tuna şefliğindeki İDSO, ÇOMÜ İÇDAŞ Kara Yusuf Kongre Merkezi'ndeki konserde, Oğuzhan Balcı tarafından bestelenen ve librettosu Yavuz Demir tarafından hazırlanan "Yankılı Tepeler" başlıklı senfonik şiiri seslendirdi.

Konserde, koro şefi Kübra Şenyaylar, Koro Koro İstanbul sanatçıları, soprano Görkem Ezgi Yıldırım, tenor Barış Yanç, bariton Arda Aktar, anlatıcı Volkan Severcan yer aldı. Yaklaşık bir saat süren konseri Çanakkale Valisi Ömer Toraman, 2. Kolordu Komutanı Tümgeneral Rasim Yıldız, Çanakkale Belediye Başkanı Muharrem Erkek, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, İYİ Parti Çanakkale Milletvekili Ridvan Uz, ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. Cüneyt Erenoğlu, Ankara Bilim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yavuz Demir, Kültür ve Turizm Müdürü Çağman Esirgemez ve sanatseverler ilgiyle izledi. Vali Toraman konserin ardından koro şefi Hasan Niyazi Tuna'ya çiçek takdim ederek, teşekkür etti. (AA)

## Etimesgut Belediyesi'nden Çanakkale Zaferinin 110'uncü yılında senfonik konser

**Etimesgut Belediyesi tarafından Çanakkale Zaferi'nin 110'uncü yılı dolayısıyla 100'uncü Yıl Cumhuriyet Kültür Merkezi'nde "15'lilere Veda" anlatımlı Senfonik Konser düzenledi.**

Etimesgut Belediyesi Çoksesli Korosu, Halk oyunları ekibi ve Şef Ahmet Murat Gedikli yönetiminde gerçekleştirilen konserde; Libertoda Aleya Çekin ve Duygu Akdemir, Anlatıcı ve Canlandırmada Onur Aydın ve Fatih Aynacı yer alırken, Ferda Yetişer ve Canan Aksöz ise solist olarak sahnedeki yerini aldı. Çok sayıda sanatseverin katıldığı davet perdenin açıldığı ilk andan son ana kadar seyirciye büyülmüş bir gece yaşattı.

Saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programda, Çanakkale Savaşı'nın ruhunu yansıtan eserler seslendirilirken, tarihe tanıklık eden notalarla sanatseverlere kahramanlık, fedakârlık ve vatan sevgisiyle dolu duygusal bir yolculuk sunuldu.

Çanakkale Zaferinin 110'uncü yılı ile ilgili açıklamada bulunan Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, "Çanakkale Zaferi, milletimizin birlik ve beraberlik içinde yazdığı en büyük kahramanlık des-

tanlarından biridir. Bu anlamlı günün yıldönümünde 100'uncü yıl Cumhuriyet Kültür Merkezimizde "15'lilere Veda" Anlatımlı Senfonik konsere düzenledik. Bu gece başta Şefimiz Ahmet Murat Gedikli ve diğer sanatçılarımız büyüleyici performanslarıyla Çanakkale Ruhu yeniden yaşattılar.

"BU VATAN KOLAYCA KAZANILMADI!"

Bu vatan kolay kazanılmadı. Şehitlerimizin bize bıraktığı bu kıymetli emanetin sorumluluğunun bilincinde olarak vatanımıza sahip çıkmaya devam edeceğiz. Her evladımıza Çanakkale Zaferinin önemini muhakkak anlatılmalı! Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği gibi: "Tarihini bilmeyen milletler, yok olmaya mahkumdur!" Her bir gencimiz tarihini bilsin! Çünkü Çanakkale Zaferi, vatanseverlik, fedakârlık, cesaret gibi yüksek faziletlerin sergilendiği bir destandır. Bu duygu ve düşüncelerle Çanakkale Zaferinin 110. yıldönümünde başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, milletimize bu eşsiz zaferin gururunu yaşatan, birlik ve bütünlüğümüz uğruna canlarını feda eden Aziz Şehitlerimizi ve Kahraman Gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla anarak, milletimizin bu onurlu gününü yürekten kutluyorum" dedi.

Bu anlamlı etkinlik, Çanakkale'nin tarihi önemini ve şehitlere duyulan saygıyı bir kez daha vurgulayarak seyircilerden tam not aldı. (Haber Merkezi)



## Aydemir usta, turistik tesislerde kullanılan bakır malzemeleri onarıyor

Nevşehir'de baba mesleğini 55 yıldır sürdüren 65 yaşındaki bakır ustası Aydemir Yuğuran, Kapadokya'daki turistik tesislerde kullanılan bakır malzemelerin tamirini yapıyor.

İl merkezinde babasına ait iş yerinde 10 yaşında mesleğe adım atan Yuğuran, gelişen teknolojiyle cazibesini yitirmesine rağmen 55 yıldır kopamadığı mesleğini severek sürdürüyor. Geçmişte yaygın olduğu için bakır eşyalar da yaparak 2 çocuğunu büyüten Yuğuran, şimdilerde ise genelde tamirat işleriyle ailesinin geçimini sağlıyor. Aydemir Yuğuran, 10 yaşında babasının yanında işe başladığını, sağlığı el verdiği müddetçe 85 yıldır ayakta olan atölyenin faal kalması için çalışacağını söyledi. Eskiden rağbet gören bakır mutfak malzemelerinin yerini çelik başta olmak üzere farklı içerikteki

ürünlerin aldığını dile getiren Yuğuran, vatandaşların elinde kalan malzemeleri zaman zaman tamir için kendisine getirdiğini anlattı. Son dönemde bölgedeki turizm tesislerinin dekor ve kullanım amaçlı bakır eşyalara yönelmiş dikkati çeken Yuğuran, konularına nostaljik atmosfer sunmak isteyenlerin bu yöndeki ilgisinin atölyeye az da olsa hareket kattığını ifade etti.

Nevşehir'de mesleğe başladığı yıllarda sayıları oldukça çok bakır atölyelerinin sonuncularından biri olduğunu vurgulayan Yuğuran, şunları kaydetti: "Babamın asıl mesleği kalaylıktı. Okuma yazması yoktu ama sanatı mükemmeldi. Biz de mesleğin son sa-

hiplerinden biriyiz ama bu işler bitiyor. Çırac yetişmiyor, el işçiliği artık makineye döndü. Eskiden bakır tameri için kalaycılar vardı ama şimdi kalmadı. Kalay yapılmadan bakır kaplarda yemek pişirilmez. Artık tamir için bize en yakın Kayseri'ye göndermek zorunda kalıyoruz. Bakır mutfak eşyaları artık daha çok dekoratif amaçla kullanılıyor. Kapadokya'daki butik oteller, mutfaklar, salonlar için bakır ürünleri tercih ediyor. Gelen antika eşyalar eğri, kulpu eksik olabiliyor, için kalaylanması gerekiyor. Bunları onarıp yeniden kullanılabilir hale getiriyorum. Emek olmadan olmaz, her eşyanın elden geçmesi lazım. Bakırın lezzetini bilen insanlar hala bu ürünleri arıyor." (AA)



## BURÇTAN HABER

yalutalp@gmail.com

**Koç (21 Mart-19 Nisan)** Hak ettiğinizi düşündüğünüz saygıyı görememekten üzülebilirsiniz ancak bu konuda sessiz kalmamalısınız. Bazı kişilerin çirkin rekabeti ile karşılaşmış olmaktan dolayı enerjinizi düşürmemelisiniz.

**Boğa (20 Nisan-20 Mayıs)** Bugün bitirmesi gereken birtakım işlerinizde gecikmeler olabilir. İçinde bulunduğunuz karamsar ruh halinden kurtulmak için yapılması gerekenleri uygulamalısınız. Bir yılınızın sorunu ile ilgilenmek durumunda kalacaksınız.

**İkizler (21 Mayıs-21 Haziran)** Etrafınızda olan ve sizi çok düşündürüyor gibi görünen birisini iyi gözlemlemelisiniz. Kısa sürede gerçeğin görüldüğü gibi olmadığını göreceksiniz. Size özel koşulları kullanmak isteyen birisini yanınızda tutmamalısınız.

**Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz)** Bugünlerde çok dikkat çeken bir kafa karışıklığınız söz konusu ancak bir an önce normalleşmenin gereğini yapmalısınız. Çok sıklıkla sizinle ilgisi olmayan konulara zaman ayırıyor ve kendinizi gereksiz yere yoruyorsunuz.

**Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos)** Hedeflediğiniz kariyer için biraz daha zamana ihtiyacınız var. Aynı zamanda ilişkilerinizi de çok sağlıklı yürütmemiz önem taşıyor. Tartışmalardan ve de gerilimden uzak olmanız her şeyin çok daha iyi ilerlemesi için önemli.

**Başak (23 Ağustos-22 Eylül)** Çalışma yaşamınız ile ilgili önemli değişimler gündeme gelebilir. Durumu tetkik etmeden gereksiz tepkiler vermeye özen göstermelisiniz. Görevinize talip olan çok fazla kişi olabilir. İşinize sahip çıkmalısınız.

**Terazi (23 Eylül-22 Ekim)** Doğru iletişimin en önemli unsurlarından olan muhakeme etme ve sakin ilerlemeyi dikkate almalısınız. Duygusal yaklaşımlarınız nedeniyle sürekli ekşiye düşüyor ve de ders almadan aynı hataları yapıyorsunuz.

**Akrep (23 Ekim-21 Kasım)** Her zaman dengeli davranarak hedeflerinize akıllıca yaklaşıyorsunuz. Birlikte çalıştığınız kişiler bu durumun çok net farkındalar. İşiniz ile ilgili önemli başarılarla imza atacaksınız. Biraz daha sabırlı olmayı öğrenmelisiniz.

**Yay (22 Kasım-21 Aralık)** Mesleğinize ve yeteneklerinize dayalı işlerde önemli gelişmeler yaşayabilirsiniz. Eksiklerinizi genel olarak kendinizi ifade etmekteki ketumluğunuz. Çevrenizi iyi izleyen olmayan şeyleri abartan kişileri görmeyin kendinizi fark etmenizi sağlayacaktır.

**Oğlak (22 Aralık-19 Ocak)** Gereksiz bir şekilde her işe tek başınıza yetmeye ve de yetişmeye çalışıyorsunuz. Çok kısa sürede bu durumun olumsuz sonuçlarını yaşayabilirsiniz. Düşündüğünüzü çok daha sağlıklı süreç yönetimi yapabileceğinizi göreceksiniz.

**Kova (20 Ocak-18 Şubat)** Çevrenizde olan ve birlikte çalıştığınız kişilere karşı güven duymuyorsunuz gibi bir algı var. Gerçeği içermeyen bu algıyı önemsenmez ve değiştirmeye yönelik gerekli adımları atmalısınız. Küçük bir satın alma yapabilirsiniz.

**Balık (19 Şubat-20 Mart)** Planlı ve de disiplinli çalışmalarınızın sizi mutlu edecek sonuçlarını almak üzeresiniz. Sürecin olumlu gelişmesi sonraki çalışmalarınıza da hem ekonomik hem de manevi anlamda fazlasıyla yansıtacaktır.